TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số: 67/TB-ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 21 tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập đại biểu tham gia chương trình giáo dục tinh thần do
Hội Liên hiệp thanh niên quốc tế (IYF) - Hàn Quốc tổ chức

	Thực hiện thông báo số 01-TB/TĐTN-TNTH, ngày 21/9/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc triệu tập đại biểu tham gia chương trình giáo dục tinh thần do Hội Liên hiệp thanh niên quốc tế (IYF) - Hàn Quốc tổ chức.
Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo triệu tập đại biểu tham gia chương trình, với nội dung cụ thể như sau:
I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian: bắt đầu lúc 8h00’, ngày 24/9/2017 (đại biểu được triệu tập có mặt lúc 7h30’ để ổn định tổ chức)
2. Địa điểm: Hội trường Nhà Thiếu nhi Tỉnh - 591 đại lộ Bình Dương, phường Hiệp Thành, TP. TDM, Bình Dương.
II. THÀNH PHẦN TRIỆU TẬP
- Đoàn phường: Bí thư và phó bí thư 14 đoàn phường.
- Đoàn trường học: Bí thư hoặc phó bí thư.
III. CHƯƠNG TRÌNH TỔNG THỂ
- Văn nghệ chào mừng.
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
- Thông qua chương trình.
- Chiếu video giới thiệu về tổ chức IYF.
- Chương trình Mind Education (giáo dục tinh thần) của diễn giả.
- Hoạt động trò chơi, giải trí tinh thần.
- Khảo sát ý kiến và hỏi đáp.
- Kết thúc chương trình.
Lưu ý: Đại biểu đến dự chương trình mặc áo Thanh niên Việt Nam, quần tây hoặc váy sẫm màu, mang giày có quai hậu.
 Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Chấp hành các cơ sở Đoàn trực thuộc triệu tập đại biểu tham gia chương trình đúng thành phần và thời gian yêu cầu. Mọi thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Đ/c Đỗ Nguyễn Đức Lợi – SĐT: 0975.086.072
	Nơi nhận:
- 14 Đoàn phường và đoàn trường học trực thuộc;
- TTr Thành Đoàn (groupmail);
- Lưu, VT.

[bookmark: _GoBack]D:\Thanh doan\Thanh doan\Nam 2017\TB Trieu tap ĐB thgia chuong trinh gia duc tinh than - (IYF).docx
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)

Lê Tuấn Anh